
USNESENÍ

z 9. zasedání Zastupitelstva města Mladá Vožice, konaného dne 4. 12. 2023 zasedací síni
Městského úřadu v Mladé Vožici

Zastupitelstvo města Mladá VoŽice na základě předložených zpráv, návrhů a provedených
voleb:

Usnesením Č. 67/2023
bere na vědomí:
Zprávu o činnosti Rady města Mladá Vožice od 8. zasedání Zastupitelstva města Mladá Vožice (40. -
42. zasedání)

Usnesením Č. 68/2023
schvaluje:
Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Mladá Vožice ze dne 4. 12. 2023

Usnesení Č. 69/2023
schvaluje:
bezúplatný převod pozemkové parcely č. 690/1 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 626 m'
v k. ú. Krchova Lomná a zřízení věcného práva mezi převodcem Úřadem pro zastupování státu ve
věcech majetkových, IČ 69797111 a nabyvatelem Městem Mladá Vožice, IČ 00252557

Usnesení Č. 70/2023
schvalu je:
bezúplatný převod pozemkové parcely č. 1255/2 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 97 m'
v k. ú. Mladá Vožice a zřízení věcného práva mezi převodcem Úřadem pro zastupováni státu
ve věcech majetkových, IČ 69797111 a nabyvatelem Městem Mladá Vožice, IČ 00252557

Usnesením Č. 71/2023
schvaluje:
Střednědobý výhled rozpočtu města Mladá Vožice pro roky 2025-2026 dle předloženého návrhu

Usnesením Č. 72/2023
a) schvalu je:
rozpočet města Mladá Vožice na
hospodaření minulých let. Součástí
výši 420.020,-kč, rozpočet fondu
(poplatky)

rok 2024 jako schodkový, schodek rozpočtu je k'yt z výsledku
rozpočtu je rozpočet sociálního fondu v částce příjmů i výdajů ve
VHM v částce příjmů 3.000.000,-Kč, v částce výdajů 3.000,-kč

příjmy celkem v Částce: 92.118.820,-KČ
z toho: 65.255.000,-Kč příjmy daňové

14.810.000,-Kč příjmy nedaňové
12.053.820,-KČ zařazené přijaté transfery + převody mezi vlast. účty (tvorba a čerpání fondů)

výdaje celkem v Částce: 132.118.820,-KČ
z toho: 66.273.661,-kč výdaje na provoz a údržbu

10.002.105,-KČ investiční výdaje
52.423.034,-kč výdaje na investice a opravy

3.420.020,-KČ převody mezi vlast. účty (tvorba a čerpání fondů)

závazné ukazatele: 5.965.000,-KČ příspěvek na provoz PO Základní škole a Mateřské škole Mladá
Vožice (součástí jsou odpisy v částce 715.000,-KČ)



b) schvaluje:

pravidla provádění rozpočtových opatření ze dne 30.11.2023 včetně delegování pravomocí
k provádění rozpočtových opatření v obdobích mezi zasedáními zastupitelstva na Radu města Mladá
Vožice v následujícím rozsahu:

1. jsou-li vyvolána organizačními změnami, pokud tyto změny nevyvolávají další nároky na finanční
prostředky obce do výše 500 tis. KČ včetně na straně výdajů včetně zapojení přebytku hospodaření
z minulých let a na straně příjmů do neomezené výše

2. Rozpočtové změny v částkách vyšších může rada města provádět jen v případech:
a. rozpočtové zapojení účelově přidělených finančních prostředků z jiných rozpočtů na

straně příjmů i výdajů
b. plnění dle uzavřených smluv, přesuny prostředků z investic na provozní výdaje a naopak v

rámci schváleného rozpočtu
c. provádění nutných výdajů k odvrácení škod, prevencí havárií, řešení živelných pohrom,

dále když včasné provedení úhrady je vázáno penalizací, zařazení pňjmu a výdaje daně
z příjmů právnických osob, které se pouze proúčtovává, převody na termínované účty a
vklady a zpět.

d. Úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených orgánů a další nutné výdaje, kdy schválení
rozpočtového opatření je nezbytné a má jen formální charakter, protože výdaj musí být
realizován.

C) schvalu je:
delegování pravomocí nad rámec schválených pravomocí v provádění rozpočtových opatření, dle §
102 odst. (2) písm. a) zák. 128/2000 Sb., v akt. znění, do 31. 12. 2023 zcela na Radu města Mladá
Vožice

V Mladé Vožici dne 4. prosince 20

starosta Mgr. J oslav větrovský "ístostarosta Tomáš Kukla
l

'"
*


